РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

              от   02.06.2015                                                               № 730
О даче согласия на отчуждение
17/100 долей в праве общей долевой
собственности квартиры № 6, корп. 4,
 дома № 4 по улице
Ленинградская г. Мурома

   В соответствии с протоколом № 17 заседания жилищной комиссии при администрации округа от 13.08.2014, утвержденным постановлением администрации округа Муром от 11.09.2014 № 2021, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, ч.3 ст. 59 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке отчуждения жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 616, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на отчуждение 17/100 долей в праве общей долевой собственности квартиры № 6, корп. 4, дома № 4 по улице Ленинградская, г. Мурома.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищной политики администрации округа Муром Владимирской области»:
2.1 Цену вышеуказанной доли определить равной ее рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.
2.2  Выступить продавцом от имени муниципального образования округ Муром и заключить договор купли-продажи указанной выше доли с Рожком В.В.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В. Фатеева, Начальника Муниципального казенного учреждения «Управление жилищной политики администрации округа Муром»             А.Н. Гребенчук.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа                                                           Председатель Совета
                                                                                   народных депутатов

[bookmark: _GoBack]                                                     Е.Е. Рычков                                                      К.Г. Федурин